Pirkėjas gali pagal poreikį įsigyti Sutarties Specialiųjų sąlygų Bolt Business paslaugų, neviršydamas 10 (dešimt) procentų Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.3 p. numatytos Sutarties vertės be PVM, t. y. 330,58 Eur be PVM (trys šimtai trisdešimt eurų, 58 ct). Maksimali sutarties vertė negali viršyti 3 636,37 Eur be PVM (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši eurai, 37 ct), PVM sudaro 763,64 Eur (septyni šimtai šešiasdešimt trys eurai, 64 ct), 4 400,01 Eur su PVM (keturi tūkstančiai keturi šimtai eur, 1 ct).
2. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Šiuo Susitarimu neaptartos Sutarties nuostatos lieka nepakitusios.